
BEGROTING
VvE woningen De Zonneschelp

Begroting t.b.v. periodieke bijdrage, periode: 1 januari 2024 - 31 december 2024

Begroting van de uitgaven

UitgavenVerdeling volgens verdeelsleutel Bedrag

12.324,00Verzekering - OverigAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
500,00Dagelijks onderhoud - ToegangstechniekAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
900,00Dagelijks onderhoud - LiftAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
500,00Dagelijks onderhoud - Glazenwas installatieAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
500,00Dagelijks onderhoud - InstallatiesAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
300,00Dagelijks onderhoud - SchoonmaakAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
250,00Dagelijks onderhoud - GlasbewassingAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)

3.000,00Dagelijks onderhoud - OverigAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
3.500,00Nutsvoorzieningen - ElektraAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)

75,00Nutsvoorzieningen - WaterAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
500,00Nutsvoorzieningen - OverigAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
750,00Verenigingskosten - VergaderkostenAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)

17.500,00Verenigingskosten - Administratie en beheerAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
500,00Verenigingskosten - BankkostenAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)

5.000,00Verenigingskosten - Technisch BeheerAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
0,00Verenigingskosten - BestuurAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
0,00Verenigingskosten - AbbonementenAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)

500,00Verenigingskosten - OverigAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
6.215,52Verenigingskosten - Bijdrage aan VvE gebouw

Schelp
Alg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)

1.220,00Contract onderhoud - DakAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
1.250,00Contract onderhoud - ZonweringAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
1.800,00Contract onderhoud - BrandbeveiligingAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)

350,00Contract onderhoud - BeveiligingAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
350,00Contract onderhoud - ToegangstechniekAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)

5.000,00Contract onderhoud - LiftAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
4.000,00Contract onderhoud - Glazenwas installatieAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)

700,00Contract onderhoud - HydrofoorAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
7.000,00Contract onderhoud - CVAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)

825,00Contract onderhoud - MVAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
0,00Contract onderhoud - Schoonmaak binnenAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)

18.392,00Contract onderhoud - Schoonmaak buitenAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
0,00Contract onderhoud - GlasbewassingAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
0,00Contract onderhoud - Automatisering CLBAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)

120,00Contract onderhoud - AEDAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
78.069,48Dotatie reservefonds - Groot onderhoudAlg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
3.420,00Bijdragen Financieringsafkoopgelijk inzake de domotica

175.311,00Totaal

blz. 1 - 9Begroting voor periode: 1 januari 2024 - 31 december 2024



VvE woningen De Zonneschelp

Verdeelsleutel: Alg. kosten vlgs breukdeel (NIEUW)
Aantal breukdelen:

Appartementsrecht BreukdelenBedrag
126A-21 - Wethouder Jansenlaan 222(Woning met berging) 2.165,83
184A-22 - Wethouder Jansenlaan 226(Woning met berging) 3.162,79
123A-23 - Wethouder Jansenlaan 232(Woning met berging) 2.114,26
125A-24 - Wethouder Jansenlaan 236(Woning met berging) 2.148,64
158A-25 - Wethouder Jansenlaan 234(Woning met berging) 2.715,88
212A-26 - Wethouder Jansenlaan 230(Woning met berging) 3.644,09
193A-27 - Wethouder Jansenlaan 228(Woning met berging) 3.317,50
204A-28 - Wethouder Jansenlaan 224(Woning met berging) 3.506,58
207A-29 - Wethouder Jansenlaan 220(Woning met berging) 3.558,14
126A-30 - Wethouder Jansenlaan 240(Woning met berging) 2.165,83
190A-31 - Wethouder Jansenlaan 244(Woning met berging) 3.265,93
125A-32 - Wethouder Jansenlaan 250(Woning met berging) 2.148,64
126A-33 - Wethouder Jansenlaan 254(Woning met berging) 2.165,83
158A-34 - Wethouder Jansenlaan 252(Woning met berging) 2.715,88
216A-35 - Wethouder Jansenlaan 248(Woning met berging) 3.712,85
197A-36 - Wethouder Jansenlaan 246(Woning met berging) 3.386,25
207A-37 - Wethouder Jansenlaan 242(Woning met berging) 3.558,14
211A-38 - Wethouder Jansenlaan 238(Woning met berging) 3.626,90
130A-39 - Wethouder Jansenlaan 258(Woning met berging) 2.234,58
191A-40 - Wethouder Jansenlaan 262(Woning met berging) 3.283,12
126A-41 - Wethouder Jansenlaan 268(Woning met berging) 2.165,83
128A-42 - Wethouder Jansenlaan 272(Woning met berging) 2.200,20
165A-43 - Wethouder Jansenlaan 270(Woning met berging) 2.836,20
219A-44 - Wethouder Jansenlaan 266(Woning met berging) 3.764,41
200A-45 - Wethouder Jansenlaan 264(Woning met berging) 3.437,82
211A-46 - Wethouder Jansenlaan 260(Woning met berging) 3.626,90
214A-47 - Wethouder Jansenlaan 256(Woning met berging) 3.678,47
132A-48 - Wethouder Jansenlaan 276(Woning met berging) 2.268,96
195A-49 - Wethouder Jansenlaan 280(Woning met berging) 3.351,87
128A-50 - Wethouder Jansenlaan 286(Woning met berging) 2.200,20
130A-51 - Wethouder Jansenlaan 290(Woning met berging) 2.234,58
167A-52 - Wethouder Jansenlaan 288(Woning met berging) 2.870,58
223A-53 - Wethouder Jansenlaan 284(Woning met berging) 3.833,17
204A-54 - Wethouder Jansenlaan 282(Woning met berging) 3.506,58
214A-55 - Wethouder Jansenlaan 278(Woning met berging) 3.678,47
219A-56 - Wethouder Jansenlaan 274(Woning met berging) 3.764,41
133A-57 - Wethouder Jansenlaan 294(Woning met berging) 2.286,15
198A-58 - Wethouder Jansenlaan 298(Woning met berging) 3.403,44
128A-59 - Wethouder Jansenlaan 304(Woning met berging) 2.200,20
132A-60 - Wethouder Jansenlaan 308(Woning met berging) 2.268,96
169A-61 - Wethouder Jansenlaan 306(Woning met berging) 2.904,96
227A-62 - Wethouder Jansenlaan 302(Woning met berging) 3.901,93
202A-63 - Wethouder Jansenlaan 300(Woning met berging) 3.472,20
218A-64 - Wethouder Jansenlaan 296(Woning met berging) 3.747,22
221A-65 - Wethouder Jansenlaan 292(Woning met berging) 3.798,79
132A-66 - Wethouder Jansenlaan 312(Woning met berging) 2.268,96
133A-67 - Wethouder Jansenlaan 316(Woning met berging) 2.286,15
174A-68 - Wethouder Jansenlaan 314(Woning met berging) 2.990,90
234A-69 - Wethouder Jansenlaan 310(Woning met berging) 4.022,25
135A-70 - Wethouder Jansenlaan 320(Woning met berging) 2.320,53
137A-71 - Wethouder Jansenlaan 324(Woning met berging) 2.354,91
179A-72 - Wethouder Jansenlaan 322(Woning met berging) 3.076,85
242A-73 - Wethouder Jansenlaan 318(Woning met berging) 4.159,76
140A-74 - Wethouder Jansenlaan 328(Woning met berging) 2.406,47
142A-75 - Wethouder Jansenlaan 332(Woning met berging) 2.440,85
190A-76 - Wethouder Jansenlaan 330(Woning met berging) 3.265,93
250A-77 - Wethouder Jansenlaan 326(Woning met berging) 4.297,28
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VvE woningen De Zonneschelp

Totaal 171.891,00 10000

Verdeelsleutel: gelijk inzake de domotica
Aantal breukdelen:

Appartementsrecht BreukdelenBedrag
1A-21 - Wethouder Jansenlaan 222(Woning met berging) 60,00
1A-22 - Wethouder Jansenlaan 226(Woning met berging) 60,00
1A-23 - Wethouder Jansenlaan 232(Woning met berging) 60,00
1A-24 - Wethouder Jansenlaan 236(Woning met berging) 60,00
1A-25 - Wethouder Jansenlaan 234(Woning met berging) 60,00
1A-26 - Wethouder Jansenlaan 230(Woning met berging) 60,00
1A-27 - Wethouder Jansenlaan 228(Woning met berging) 60,00
1A-28 - Wethouder Jansenlaan 224(Woning met berging) 60,00
1A-29 - Wethouder Jansenlaan 220(Woning met berging) 60,00
1A-30 - Wethouder Jansenlaan 240(Woning met berging) 60,00
1A-31 - Wethouder Jansenlaan 244(Woning met berging) 60,00
1A-32 - Wethouder Jansenlaan 250(Woning met berging) 60,00
1A-33 - Wethouder Jansenlaan 254(Woning met berging) 60,00
1A-34 - Wethouder Jansenlaan 252(Woning met berging) 60,00
1A-35 - Wethouder Jansenlaan 248(Woning met berging) 60,00
1A-36 - Wethouder Jansenlaan 246(Woning met berging) 60,00
1A-37 - Wethouder Jansenlaan 242(Woning met berging) 60,00
1A-38 - Wethouder Jansenlaan 238(Woning met berging) 60,00
1A-39 - Wethouder Jansenlaan 258(Woning met berging) 60,00
1A-40 - Wethouder Jansenlaan 262(Woning met berging) 60,00
1A-41 - Wethouder Jansenlaan 268(Woning met berging) 60,00
1A-42 - Wethouder Jansenlaan 272(Woning met berging) 60,00
1A-43 - Wethouder Jansenlaan 270(Woning met berging) 60,00
1A-44 - Wethouder Jansenlaan 266(Woning met berging) 60,00
1A-45 - Wethouder Jansenlaan 264(Woning met berging) 60,00
1A-46 - Wethouder Jansenlaan 260(Woning met berging) 60,00
1A-47 - Wethouder Jansenlaan 256(Woning met berging) 60,00
1A-48 - Wethouder Jansenlaan 276(Woning met berging) 60,00
1A-49 - Wethouder Jansenlaan 280(Woning met berging) 60,00
1A-50 - Wethouder Jansenlaan 286(Woning met berging) 60,00
1A-51 - Wethouder Jansenlaan 290(Woning met berging) 60,00
1A-52 - Wethouder Jansenlaan 288(Woning met berging) 60,00
1A-53 - Wethouder Jansenlaan 284(Woning met berging) 60,00
1A-54 - Wethouder Jansenlaan 282(Woning met berging) 60,00
1A-55 - Wethouder Jansenlaan 278(Woning met berging) 60,00
1A-56 - Wethouder Jansenlaan 274(Woning met berging) 60,00
1A-57 - Wethouder Jansenlaan 294(Woning met berging) 60,00
1A-58 - Wethouder Jansenlaan 298(Woning met berging) 60,00
1A-59 - Wethouder Jansenlaan 304(Woning met berging) 60,00
1A-60 - Wethouder Jansenlaan 308(Woning met berging) 60,00
1A-61 - Wethouder Jansenlaan 306(Woning met berging) 60,00
1A-62 - Wethouder Jansenlaan 302(Woning met berging) 60,00
1A-63 - Wethouder Jansenlaan 300(Woning met berging) 60,00
1A-64 - Wethouder Jansenlaan 296(Woning met berging) 60,00
1A-65 - Wethouder Jansenlaan 292(Woning met berging) 60,00
1A-66 - Wethouder Jansenlaan 312(Woning met berging) 60,00
1A-67 - Wethouder Jansenlaan 316(Woning met berging) 60,00
1A-68 - Wethouder Jansenlaan 314(Woning met berging) 60,00
1A-69 - Wethouder Jansenlaan 310(Woning met berging) 60,00
1A-70 - Wethouder Jansenlaan 320(Woning met berging) 60,00
1A-71 - Wethouder Jansenlaan 324(Woning met berging) 60,00
1A-72 - Wethouder Jansenlaan 322(Woning met berging) 60,00
1A-73 - Wethouder Jansenlaan 318(Woning met berging) 60,00
1A-74 - Wethouder Jansenlaan 328(Woning met berging) 60,00
1A-75 - Wethouder Jansenlaan 332(Woning met berging) 60,00
1A-76 - Wethouder Jansenlaan 330(Woning met berging) 60,00

blz. 3 - 9Begroting voor periode: 1 januari 2024 - 31 december 2024



VvE woningen De Zonneschelp

Verdeelsleutel: gelijk inzake de domotica
Aantal breukdelen:

Appartementsrecht BreukdelenBedrag
1A-77 - Wethouder Jansenlaan 326(Woning met berging) 60,00

Totaal 3.420,00 57

175.311,00Totaal begroting
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VvE woningen De Zonneschelp

Bedragen te voldoen 1 maal per maand; Peildatum actuele voorschotten: 11-09-2024

Eigenaar Appartementsrecht
De heer E.G. Albertz / Mevrouw M.M.
Albertz - van Diemen

294,35A-63 - Wethouder Jansenlaan 300 (Woning met berging)

-----------
Totaal   294,35===========

Mevrouw J.M.E. de Bakker 288,62A-58 - Wethouder Jansenlaan 298 (Woning met berging)
-----------
Totaal   288,62===========

Be-Kaf B.V. 184,05A-24 - Wethouder Jansenlaan 236 (Woning met berging)
-----------
Totaal   184,05===========

De heer S. van den Berg 184,05A-32 - Wethouder Jansenlaan 250 (Woning met berging)
-----------
Totaal   184,05===========

De heer H. Boomgaard 284,32A-49 - Wethouder Jansenlaan 280 (Woning met berging)
-----------
Totaal   284,32===========

Mevrouw A. Bronkhorst- Hamstra 195,51A-67 - Wethouder Jansenlaan 316 (Woning met berging)
-----------
Totaal   195,51===========

De heer J. de Bruijn 208,40A-75 - Wethouder Jansenlaan 332 (Woning met berging)
-----------
Totaal   208,40===========

Mevrouw E.M. de Bruijn - van Toledo 318,70A-44 - Wethouder Jansenlaan 266 (Woning met berging)
-----------
Totaal   318,70===========

De heer H. Bruins / Mevrouw M.G.
Bruins-Foppen

311,54A-47 - Wethouder Jansenlaan 256 (Woning met berging)

-----------
Totaal   311,54===========

Mevrouw J.B. Buter 181,19A-23 - Wethouder Jansenlaan 232 (Woning met berging)
-----------
Totaal   181,19===========

De heer en mevrouw Donkers 194,08A-60 - Wethouder Jansenlaan 308 (Woning met berging)
-----------
Totaal   194,08===========

De erven van G. Erven Hop-Kok 301,51A-29 - Wethouder Jansenlaan 220 (Woning met berging)
-----------
Totaal   301,51===========

Fa. v/h H.J. de Vroom en Zn. B.V. 301,51A-37 - Wethouder Jansenlaan 242 (Woning met berging)
324,43A-53 - Wethouder Jansenlaan 284 (Woning met berging)

-----------
Totaal   625,94===========

G.J. Visscher beheer B.V. 185,49A-41 - Wethouder Jansenlaan 268 (Woning met berging)
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VvE woningen De Zonneschelp

Bedragen te voldoen 1 maal per maand; Peildatum actuele voorschotten: 11-09-2024

Eigenaar Appartementsrecht
G.J. Visscher beheer B.V. 188,35A-50 - Wethouder Jansenlaan 286 (Woning met berging)

-----------
Totaal   373,84===========

De heer G.R. Grotenhuis / Mevrouw
G. Grotenhuis

321,57A-65 - Wethouder Jansenlaan 292 (Woning met berging)

-----------
Totaal   321,57===========

Mevrouw F.L.M.
Haanraadts-Niegeman

231,32A-34 - Wethouder Jansenlaan 252 (Woning met berging)

-----------
Totaal   231,32===========

Mevrouw J.M. van Haaren 241,35A-43 - Wethouder Jansenlaan 270 (Woning met berging)
-----------
Totaal   241,35===========

Mevrouw E.M.M.
Haverkamp-Roelofsen

277,16A-31 - Wethouder Jansenlaan 244 (Woning met berging)

-----------
Totaal   277,16===========

De heer E.B. Hoek / Mevrouw N.W.
G. Hoek Korf

277,16A-76 - Wethouder Jansenlaan 330 (Woning met berging)

-----------
Totaal   277,16===========

Mevrouw A.M. Huiberts 191,22A-39 - Wethouder Jansenlaan 258 (Woning met berging)
-----------
Totaal   191,22===========

In Futurum Onroerend Goed BV 188,35A-59 - Wethouder Jansenlaan 304 (Woning met berging)
-----------
Totaal   188,35===========

De heer en mevrouw W. Jansen -
Brandsen

318,70A-56 - Wethouder Jansenlaan 274 (Woning met berging)

-----------
Totaal   318,70===========

Jop Holding B.V. 185,49A-21 - Wethouder Jansenlaan 222 (Woning met berging)
-----------
Totaal   185,49===========

De heer J. op den Kamp 297,21A-28 - Wethouder Jansenlaan 224 (Woning met berging)
-----------
Totaal   297,21===========

De heer A.J. van de Kamp / Mevrouw
W. van de Kamp - van Dok

330,16A-62 - Wethouder Jansenlaan 302 (Woning met berging)

-----------
Totaal   330,16===========

Mevrouw J.B. Karssen 281,46A-27 - Wethouder Jansenlaan 228 (Woning met berging)
-----------
Totaal   281,46===========
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VvE woningen De Zonneschelp

Bedragen te voldoen 1 maal per maand; Peildatum actuele voorschotten: 11-09-2024

Eigenaar Appartementsrecht
De heer en mevrouw G.D.A.J.
Klaassen

308,67A-26 - Wethouder Jansenlaan 230 (Woning met berging)

-----------
Totaal   308,67===========

De heer L.J. Klein 205,54A-74 - Wethouder Jansenlaan 328 (Woning met berging)
-----------
Totaal   205,54===========

De heer H. Kok 201,24A-71 - Wethouder Jansenlaan 324 (Woning met berging)
-----------
Totaal   201,24===========

De heer en mevrouw J. Kok 317,27A-64 - Wethouder Jansenlaan 296 (Woning met berging)
-----------
Totaal   317,27===========

Mevrouw D. Kreulen 194,08A-66 - Wethouder Jansenlaan 312 (Woning met berging)
-----------
Totaal   194,08===========

De heer Luiting 268,57A-22 - Wethouder Jansenlaan 226 (Woning met berging)
-----------
Totaal   268,57===========

De heer en mevrouw J. Mensinga 307,24A-46 - Wethouder Jansenlaan 260 (Woning met berging)
-----------
Totaal   307,24===========

De heer A.K.J. Mulder / Mevrouw E.
J. Lange

291,49A-45 - Wethouder Jansenlaan 264 (Woning met berging)

-----------
Totaal   291,49===========

De heer en mevrouw B.H.J.
Notmeijer

254,24A-68 - Wethouder Jansenlaan 314 (Woning met berging)

-----------
Totaal   254,24===========

De heer G. Nuis / Mevrouw G.A.J.
Nuis-Knoot

340,19A-69 - Wethouder Jansenlaan 310 (Woning met berging)

-----------
Totaal   340,19===========

De heer G. Oost / Mevrouw A.L. Oost
- Buntjer

185,49A-33 - Wethouder Jansenlaan 254 (Woning met berging)

-----------
Totaal   185,49===========

De heer J. van Os / Mevrouw J. van
Os - Tromp

363,11A-77 - Wethouder Jansenlaan 326 (Woning met berging)

-----------
Totaal   363,11===========

De heer J.T.J. van't Padje / Mevrouw
J. van't Padje-Jansen

261,40A-72 - Wethouder Jansenlaan 322 (Woning met berging)

-----------
Totaal   261,40===========
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VvE woningen De Zonneschelp

Bedragen te voldoen 1 maal per maand; Peildatum actuele voorschotten: 11-09-2024

Eigenaar Appartementsrecht
Mevrouw A. van Panhuis 307,24A-38 - Wethouder Jansenlaan 238 (Woning met berging)

-----------
Totaal   307,24===========

Mevrouw H. Pereboom 185,49A-30 - Wethouder Jansenlaan 240 (Woning met berging)
-----------
Totaal   185,49===========

Mevrouw G. Petersen 188,35A-42 - Wethouder Jansenlaan 272 (Woning met berging)
-----------
Totaal   188,35===========

De heer en mevrouw J.P. Pieterson -
Troost

287,19A-36 - Wethouder Jansenlaan 246 (Woning met berging)

-----------
Totaal   287,19===========

De heer J. Postmus 297,21A-54 - Wethouder Jansenlaan 282 (Woning met berging)
-----------
Totaal   297,21===========

De heer H. Rietveld / Mevrouw G.H.
Rietveld-van Vuuren

194,08A-48 - Wethouder Jansenlaan 276 (Woning met berging)

-----------
Totaal   194,08===========

Mevrouw J. van der Spoel-Hoeve 247,08A-61 - Wethouder Jansenlaan 306 (Woning met berging)
-----------
Totaal   247,08===========

De heer en mevrouw H. Stigter 244,21A-52 - Wethouder Jansenlaan 288 (Woning met berging)
-----------
Totaal   244,21===========

De heer J.H. Tekkelenburg 191,22A-51 - Wethouder Jansenlaan 290 (Woning met berging)
-----------
Totaal   191,22===========

De heer J. van den Top 278,59A-40 - Wethouder Jansenlaan 262 (Woning met berging)
-----------
Totaal   278,59===========

Mevrouw H.J. de Velde Harsenhorst -
Juffer

314,40A-35 - Wethouder Jansenlaan 248 (Woning met berging)

-----------
Totaal   314,40===========

Mevrouw E.M.A. de Weerd 351,65A-73 - Wethouder Jansenlaan 318 (Woning met berging)
-----------
Totaal   351,65===========

De heer en mevrouw C.A.N. Wegerif
- T. Kramer

195,51A-57 - Wethouder Jansenlaan 294 (Woning met berging)

-----------
Totaal   195,51===========
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VvE woningen De Zonneschelp

Bedragen te voldoen 1 maal per maand; Peildatum actuele voorschotten: 11-09-2024

Eigenaar Appartementsrecht
De heer en mevrouw H.J. van de
Weijer

231,32A-25 - Wethouder Jansenlaan 234 (Woning met berging)

-----------
Totaal   231,32===========

De heer en mevrouw Fam. Wiersma 198,38A-70 - Wethouder Jansenlaan 320 (Woning met berging)
-----------
Totaal   198,38===========

De heer K. Zomer / Mevrouw J.
Zomer-Sieders

311,54A-55 - Wethouder Jansenlaan 278 (Woning met berging)

-----------
Totaal   311,54===========

-----------------------
Totaal begroting   14.609,24=======================

Afdruk september 2024
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	71,405,487.00

